
Pojištěni se nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu na:
a) užtvaných motorových vozi.dlech,
b) převzatém zvířetí.
c) převzatých motorových vozi.dlech.

Poji.štěný je povi.nen uloži.t a zabezpeči.t převzaté a užívané věci. podle jeji.ch charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajíci.mu z poji.stných
podmi.nek
upravujících způsoby zabezpečení. Je-li. požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hrani.ci.
poji.stného plnění, pojištěný poruši.l povi.nnost vvplvvající z předchozí věty a porušeni této povi.nnosti. mělo
podstatný vli.v na vzni.k pojistné události, její průběh nebo na zvětšeni rozsahu jejích následků, neposkytne
poji.sti.tel z takové poji.stné události. plněni v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových poji.stných
podmínek upravujících způsoby zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzni.ku
poji.stné událostí.

Subli.mi.t:50000 Kč
Spoluúčast: 1 000 Kč

Při.poji.štěni"G",které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotni poji.šťovnou,
b) regresni náhradu orgánu nemocenského poji.štěni v souvislosti se vzni.kem nároku na dávku
nemocenského pojištěni,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovniho úrazu nebo nemoci z povoláni, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně při.měřeně podmínkv
pojištěni odpovědnosti. za újmu.

Subli.mi.t: 500 000 Kč
SpoLuúčast: 1 000 Kč

Při.pojištěni "O",které se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v
ji.ných případech, než jsou uvedeny v čl. 1 odst. 2) ZPP P-600/14, pokud byla přiznána pravomocným
rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti. člověka, k
němuž došlo v souvi.slosti. s čínnostt nebo vztahem pouštěného, na nějž se vztahuje poji.štění sjednané touto
poji.stnou smlouvou.

Mi.mo výluk vyplývajicích z phslušných ustanoveni poji.stných podmínek vztahujících se k pojištění
sjednanému touto poji.stnou smlouvou se toto při.poji.štěni dále nevztahuje na povi.nnost k peněži.té náhradě
nemajetkové újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálni.m obtěžováním nebo zneužíváním,
c) porušením práv z průmyslového nebo ji.ného duševního vlastnictví.
d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradí).

Poji.sti.tel je povi.nen poskytnout poji.stné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující
podmínky:
i.) k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti. došlo po dni. počátku tohoto připoiíštění,
i.i.) nárok na peněži.tou náhradu nemajetkové újmy byl proti. poji.štěnému poprvé uplatněn v době trvání

tohoto přtpojištění,
tíí) pouštěný uplatni.l nárok na plnění proti. poji.sti.teli. do 60 dní po zániku tohoto při.poji.štění,

Poji.sti.tel poskytne poji.stné plnění z tohoto při.poji.štění také z poji.stných událostí vzni.klých v důsledku
neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti., ke kterému došlo v době trvání při.poji.štěni "O"
sjednaného u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě poji.stnou smlouvou (případně více na sebe
navazujícími. poji.stnými. smlouvami), bezprostředně předcházejtctímt) této poji.stné smlouvě (podmínkou je
nepřetrži.té trvání přtpoitštění).
Z poji.stných události z při.poji.štění "O" vzni.klých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu
osobnosti., ke kterému došlo přede dnem počátku poji.štění dle této poji.stné smlouvy však poji.sti.tel
neposkytne poji.stné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovídá rozsahu při.poji.štění sjednanému poji.stnou
smlouvou platnou a úči.nnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti..

Subli.mi.t: 200000 Kč
Spoluúčast: 10%, max. 10 000 Kč

Strana 15 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


